Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    07.06.2017г.                                        №    5 – 836
      г. Фокино

О назначении дополнительных выборов депутата
Совета народных депутатов города Фокино

	В соответствии с федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26.06.2008 года № 54-З, Уставом городского округа «город Фокино», в целях замещения вакантного депутатского мандата,

	Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов города Фокино пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 03.09.2017 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Фокинский вестник».

Глава города						                  	О.В.Попович